

**Město Český Brod**

Odbor rozvoje

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

**OBJEDNÁVKA**

2023/00399/OR

<b>Dodavatel:</b> <b>Jméno:</b> MOZIS s.r.o. <b>Adresa:</b> Slezská 856/74 <b>PSČ:</b> 13000 Praha <b>Vyřizuje:</b> <b>Telefon:</b> <b>IČ:</b> 28940083 <b>DIČ:</b>	<b>Odběratel:</b> <b>Jméno:</b> Město Český Brod <b>Adresa:</b> náměstí Husovo 70 <b>PSČ:</b> 282 01 Český Brod <b>Vyřizuje:</b> Kostkan Petr <b>Telefon:</b> <b>IČ:</b> 00235334 <b>DIČ:</b> CZ00235334
--	---

**PŘEDMĚT DODÁVKY:** Objednávka na rekonstrukci podlah**PODROBNÝ POPIS:**

Objednáváme u vás rekonstrukci podlah v budovách SŠMG Liblice v rozsahu cenové nabídky, která je přílohou této objednávky.

Cena bez DPH: 179.052,51 Kč.

Číslo objednávky uveďte, prosím, na faktuře.

**PODROBNOSTI PLATBY****ZPŮSOB PLATBY**

Č. ÚČTU DODAVATELE [REDACTED]

na účet

DATUM DODÁNÍ 31.12.2023

DATUM VYSTAVENÍ 19.12.2023

**CELKOVÁ ČÁSTKA OBJEDNÁVKY****216 653,54 Kč**

## Poznámka:

Fakturujte po ukončení dodávky. Uvedená částka je maximální akceptovatelná cena dodávky.

Cena je uvedena včetně DPH.

Předmět plnění nebude používán k ekonomické činnosti.

Objednávka byla akceptována dodavatelem dne ..... Potvrzení akceptace podpisem dodavatele .....

6

30 00

0 83

Stavba:

SŠMG - LIBLICE  
CN - Rekonstrukce podlahy

Místo:

Objednatel:

město Český Brod

Zhotovitel:

Mozis s.r.o., Slezská 856/74, Praha 3, 13000

č.úctu:

Zpracovatel:

Petr Novák, Mozis s.r.o.

Termín realizace:

do 31.12.2023

Datum:

19.10.2023

IČ:

00235334

DIČ:

CZ00235334

IČ:

28940083

DIČ:

CZ28940083

Pof.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena
									<b>179 052,51 Kč</b>
<b>762: Konstrukce tesařské</b>									<b>47 565,16 Kč</b>
1.		762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm oprava podlahy místnost 202	m2	37,22	-	37,22	73,80 Kč	2 746,84 Kč
2.		763158115	SDK podlaha suchý podsyp tl. 10 mm oprava podlahy místnost 202	m2	37,22	-	37,22	162,00 Kč	6 029,64 Kč
3.		763158118	Příplatek k SDK podlaze za každých dalších 10 mm tloušťky suchého podsypu oprava podlahy místnost 202	m2	37,22	-	37,22	91,80 Kč	3 416,80 Kč
4.		762512245	Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementotřískových šroubovaných na dřevo oprava podlahy místnost 202 - 37,22m2 x 2 vrstvy = 74,44m2	m2	74,44	-	74,44	119,00 Kč	8 858,36 Kč
5.		60726380	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D nebroušená tl 25mm oprava podlahy místnost 202 - 37,22m2 x 2 vrstvy = 74,44m2	m2	74,44	10,00	81,884	279,00 Kč	22 845,64 Kč
6.		762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů oprava podlahy místnost 202	m3	37,22	-	37,22	38,90 Kč	1 447,86 Kč
7.		998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m oprava podlahy místnost 202 (OSB 74,44 x 0,0145 = ) 1,079 + ( násyp 37,22m2 x 0,01=) 0,372 = celkem 1,451 tuny	t	1,451	-	1,451	1 530,00 Kč	2 220,03 Kč
<b>764: Konstrukce klempířské</b>									<b>7 608,06 Kč</b>
8.		764216400	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Pz plechu rě 100 mm chodba č. m. 201	m	34,74	-	34,74	219,00 Kč	7 608,06 Kč
<b>776: Podlahy povlakové</b>									<b>123 879,30 Kč</b>
9.		776141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevností 30 MPa tl do 3 mm plocha stěrkování přidáním vrstvy do nivity č.m. 203 (1/2 parkety) = 35,95 x 2 vrstvy = 71,9m2 + č.m. 215 (1 vrstva dlažba) 23,3m2 = celkem 95,2m2	m2	95,2	-	95,2	210,00	19 992,00 Kč
10.			Výztužná vlákna do nivelační stěrky pro plochy s výsyp a OSB STAUF VÝZTUŽNÁ VLÁKNA do nivelační stěrky bílá, 0,25 kg l ACARA	bal	66,0	-	66,0	263,00	17 358,00 Kč
11.		28411018	PVC vinyl heterogenní zatěžové akustická tl 2,60mm, nášlapná vrstva 0,70mm, zatěž 34/42, otlak do 0,07mm, útlum 15dB, R10, hořlavost Bfl S1 chodba č. m. 201 - záměna za dlažbu	m2	43,65	10,00	48,015	620,00	29 769,30 Kč
12.		776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem chodba č. m. 201 - záměna za dlažbu	m2	43,65	-	43,65	210,00	9 166,50 Kč
13.		34535515	Soklová lišta S 60 flex life Top - dle výběru investora záměna materiálu 152,97 + chodba 55,92 = celkem 208,890 bm	m	208,89	4,00	217,246	121,00 Kč	26 286,72 Kč
14.		776421111	Montáž obvodových lišt lepením záměna materiálu 152,97 + chodba 55,92 = celkem 208,890 bm	m	208,89	-	208,89	102,00 Kč	21 306,78 Kč